РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

26 августа  2020 года

               №329

с. Знаменское

О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 28 марта 2014 года № 42 «Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе Администрации Знаменского района Орловской области»
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 28 марта 2014 года № 42 «Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе Администрации Знаменского района Орловской области», изложив  приложение 2 в новой редакции согласно приложению к постановлению.
          2. Отделу экономики и трудовых ресурсов (И.Н. Выскребенцева) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Л.В. Скрипченко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского района                                       С.В.Семочкин
Приложение

к постановлению Администрации

Знаменского района Орловской области

от «26» августа 2020 года № 329
Приложение

к постановлению Администрации

Знаменского района Орловской области

от «26» октября 2016 года № 178
       Приложение 2

к постановлению Администрации

Знаменского района Орловской области

от «28 » марта 2014 года № 42
СОСТАВ

контрактной службы Администрации Знаменского района Орловской области
	Басов

Александр Анатольевич
	заместитель главы администрации

Знаменского района, руководитель контрактной службы

	Глухова
Алла Николаевна
	и.о.начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Знаменского района, работник контрактной службы

	Выскребенцева

Ирина Николаевна
	начальник отдела экономики и трудовых ресурсов администрации Знаменского района, работник контрактной службы